
INSPEKTOR KVALITY KOVOVÝROBA  
 

Pracovní nabídka 

Společnost VIMPEX GROUP s.r.o. se sídlem v Bošovicích hledá do svého týmu kovovýroby 
nového kolegu/kolegyni na pozici INSPEKTOR KVALITY. 

Naše zakázky realizujeme na centrech HAAS, laseru a ohraňovacím lisu TRUMPF, které jsou 
doprovázeny následnými operacemi z kovovýroby jako je sváření, ohýbání, vrtání, nýtování, 
broušení, lakování a montáže celků. 

Hledáme kolegu, kolegyni, který má cit pro detail, zkušenosti a zájem posouvat výsledky naší 
práce k dokonalosti. 

Budete u nás mít na starosti: 
Dodržování systému kvality ISO 
Dodržování požadavků zákazníků na kvalitu 
Snižování nákladů na nekvalitu  
 
Náplní vaší práce bude: 
Tvorba přehledu a evidence na případnou neshodnou výrobu 
Kontrola a zpracování vyplněných záznamů 
Podpora při měření a při školení 
Vstupní kontrola dílů z kooperace 
První kontrola reklamovaných neshodných výrobků 
Navrhování zlepšovacích aktivit pro snižování nákladů a zlepšení systému kvality. 
 
Informace o pozici 
Středoškolské vzdělání nebo odborné vyučení s maturitou 
Práce na plný úvazek 
Pracovní smlouva na dobu neurčitou 
Mobilní telefon 
Notebook 
Flexibilní začátek/konec pracovní doby 
 
Benefity 
Bonusy/prémie 
Vzdělávací kurzy, školení 
Stravenky/příspěvek na stravování 
Firemní akce 
Pracovní oblečení 
Příspěvek na pracovní oblečení 
 
 
Životopisy zasílejte na e-mailovou adresu vimpex@vimpex.cz. 
 
VIMPEX GROUP s.r.o.            

Bošovice 167 
683 55 Bošovice 
IČO: 26891352 

DIČ: CZ26891352 

 
 

mailto:vimpex@vimpex.cz


 
 


